

# **LAILA TÆPPER ApS**

**Taastrup Hovedgade 45  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 36 02 71 85**

**Årsrapport for 2020**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. maj 2021

---

Isa Akdag  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LAILA TÆPPER ApS  
Taastrup Hovedgade 45  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 02 71 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 27. juni 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Isa Akdag, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive handel, herunder handel med tæpper og boligindretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 46.600, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.691.472.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.301.656</b>	<b>1.296.556</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.359.176</u>	<u>-1.214.146</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-57.520</b>	<b>82.410</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.788</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.308</b>	<b>82.410</b>
Skat af årets resultat	3	<u>12.708</u>	<u>-22.065</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-46.600</u></b>	<b><u>60.345</u></b>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-46.600</u>	<u>60.345</u>
		<b><u>-46.600</u></b>	<b><u>60.345</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		122.589	122.589
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>122.589</b>	<b>122.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>122.589</b>	<b>122.589</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.275.699	1.710.841
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.275.699</b>	<b>1.710.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.122	16.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.428	268.428
Andre tilgodehavender		234.231	135.155
Udskudt skatteaktiv		16.428	3.720
<b>Tilgodehavender</b>		<b>523.209</b>	<b>423.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>748.598</b>	<b>78.581</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.547.506</b>	<b>2.213.205</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.670.095</b>	<b>2.335.794</b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.641.472</u>	<u>1.688.072</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.691.472</u></b>	<b><u>1.738.072</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.349	291.772
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.844	83.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.266	9.601
Selskabsskat		0	20.482
Anden gæld		<u>793.164</u>	<u>192.505</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>978.623</u></b>	<b><u>597.722</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>978.623</u></b>	<b><u>597.722</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.670.095</u></b>	<b><u>2.335.794</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.221.087	1.081.132
Pensioner	0	117.684
Andre omkostninger til social sikring	127.632	10.178
Andre personaleomkostninger	10.457	5.152
	<u><b>1.359.176</b></u>	<u><b>1.214.146</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.788	0
	<u><b>1.788</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	20.482
Årets udskudte skat	-12.708	1.241
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	342
	<u><b>-12.708</b></u>	<u><b>22.065</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.688.072	1.738.072
Årets resultat	0	-46.600	-46.600
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.641.472</b>	<b>1.691.472</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A.K.D. Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.